АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2016                                                                                              № 57

О внесении изменений в штатное расписание администрации
Коуракского сельсовета на 2016 год

	На основании Закона Новосибирской области от 30.10.2007 № 150-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области» и постановления администрации Новосибирской области от 25.12.2007 № 206-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, и содержание органов местного самоуправления в Новосибирской области», в связи с достижением определенного стажа муниципальной службы служащими администрации Коуракского сельсовета:

	1.Внести изменения и утвердить штатное расписание Коуракского сельсовета на 01.10.2016 год согласно приложению № 1.
	2.Утвердить список лиц, замещающих выборные муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления на 01.10.2016 год. Приложение № 2.
	3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Мухину Т.А.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                         Т.В.Наймушина

С П И С О К
муниципальных служащих Коуракского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]по состоянию на 01.10.2016 год.
	№
п/п
	 Фамилия,
имя, отчество
	Занимаемая
  должность
	Место работы, занимаемая должность до поступления в органы местно-
го с/управления
	Дата
рожде-
ния
	Образование, что закончил, в каком году, специальность по образованию
	Стаж муни-
ципальной
службы.

	1.
	Наймушина Татьяна Викторовна
	Глава
Коуракского сельсовета

ООО «Предгорье»
директор

02.01.
1955 г.
	Высшее, Новосибирский сельскохозяйств
институт в 1977г
учёный агроном

10 мес

	2.
	Мухина
Татьяна
Александровна
	Заместитель
главы администрации
	ЧП продавец
	21.06.
1980г.
	Среднее специальное
Русский Гуманитарно- технический колледж «Тантал», юрист
2 курс ФГБОУ ВПО «НГПУ» правовое образование
	13 лет 6 мес.

	3.
	Шеина
Татьяна Александровна

	Специалист
1 разряда

	ООО старший продавец

	31.05.
1987г.

	Средне профессиональное
Новосибирский колледж экономики и права в 2012г.,
бухгалтер
	4 года 1 мес.

	4.
	Гудзь
Лилия
Витальевна
	Специалист
1 разряда
	МБОУ Коуракская СОШ им.А.Я.Михайлова
Учитель физики
	27.11.
1986г.
	Высшее
г.Новосибирск
государственное  образовательное учреждение высшего профессионального образования «СГГА»
30.06.2011г.
	2 года 1мес.

	5
	Черногузова Ирина
Юрьевна
	Специалист
1 разряда
	МУП «Коуракское»
бухгалтер
	09.09.1980г
	Высшее
г. Новосибирск
СГГА
	1 год 1 мес

	6.
	Рясик
Оксана Владимировна
	Специалист
1 разряда
	ООО ЖЭУ-10
г. Северск, Томская область
	18.04.
1965
	Средне профессиональное, Техническое училище, радиомонтажник
	4 года 2 мес